
 

ZARZĄDZENIE NR  57 / 2016 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SOPOCIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Sopocie 

 

Na podstawie § 8 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie stanowiącego 

Załącznik do Uchwały Nr XVII/184/2012 Rady Miasta Sopotu z dnia 24 lutego 2012 r. 

(Dz.Urz.Woj.Pom. z 2016 r. poz. 4632) 
 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 7/09 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sopocie z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie ( tj. Zarządzenie 

Dyrektora Nr 2/2016 z dnia 8 lutego 2016 r. z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się pkt 11 w brzmieniu : 

„ 11) ustawie o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” należy przez to rozumieć      

         ustawę z dnia 4 listopada 2016 r.  o wsparciu  kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.” 

2) w § 26 : 

a)  uchyla się pkt 15, 

3) w § 33: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dział realizuje zadania w zakresie określonym ustawą o świadczeniach rodzinnych, 

ustawą o  pomocy państwa w wychowaniu dzieci,  ustawą o wsparciu kobiet w  ciąży 

i  rodzin „Za życiem” oraz ustawą o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.” , 

b) w ust. 2:  

-   pkt 1 otrzymuje brzmienie : 

         „1)  prowadzenia  postępowania  w  sprawach  świadczeń  rodzinnych,  świadczenia  

                wychowawczego  i   jednorazowego  świadczenia  z  tytułu  urodzenia  dziecka    

                u  którego  zdiagnozowano  ciężkie  i  nieodwracalne  upośledzenie  

                albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym  

                okresie rozwoju  dziecka lub w czasie porodu oraz wydawania w tych sprawach  

                 decyzji administracyjnych,” , 



     -   pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

              „ 3)  prowadzenia bazy danych świadczeniobiorców  rodzinnych  i  wychowawczych  

                     oraz świadczeniobiorców jednorazowego świadczenia  z tytułu urodzenia dziecka   

                     u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną  

                     chorobę zagrażającą jego życiu, które  powstały  w  prenatalnym  okresie rozwoju  

                      dziecka lub w czasie porodu,” , 

            -  pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

              „ 4)  prowadzenia  postępowania  w  sprawach  nienależnie  pobranych  świadczeń  

                     rodzinnych, wychowawczych i jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia  

                     dziecka  u  którego  zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo  

                      nieuleczalną chorobę  zagrażającą  jego życiu,  które  powstały w prenatalnym  

                      okresie  rozwoju  dziecka  lub  w  czasie  porodu, ” , 

            -  pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

               „ 5) koordynacji spraw objętych zabezpieczeniem społecznym na podstawie ustawy    

                       o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci      

                       oraz ustawy o wsparciu  kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, ”, 

             - pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

               „ 6)  przygotowania list wypłat świadczeniobiorców świadczeń rodzinnych,  

                      świadczenia wychowawczego i jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia  

                      dziecka  u  którego  zdiagnozowano  ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo  

                       nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu,  które  powstały  w  prenatalnym   

                      okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu,” . 

  4) w § 35 w ust. 1 dodaje się pkt 18¹ w brzmieniu: 

      „ 18¹)  koordynowanie  przez  asystenta  rodziny  poradnictwa   w   zakresie   rozwiązań  

                 wspierających  kobiety  w  ciąży,  ich  rodziny  lub rodziny  z  dzieckiem  zgodnie   

                 z ustawą o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, ”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi z w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

                                                                                                           D Y R E K T O R 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                                                                / - /  Anna Jarosz 

 

 


